



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 925 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROCHE NORGE AS
Forretningsadresse: Brynsengfarete 6B
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen-Margrethe Eidal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	494 051 000	556 848 000
Annen driftsinntekt	2,9	53 262 000	56 862 000
Sum inntekter		547 313 000	613 710 000
Kostnader			
Varekostnad	7,9	386 884 000	448 759 000
Lønnskostnad	3	94 363 000	91 581 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	670 000	708 000
Annen driftskostnad		40 999 000	59 417 000
Sum kostnader		522 916 000	600 465 000
Driftsresultat		24 397 000	13 245 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5,9	163 000	88 000
Sum finansinntekter		163 000	88 000
Annen finanskostnad	5,9	845 000	800 000
Sum finanskostnader		845 000	800 000
Netto finans		-682 000	-712 000
Ordinært resultat før skattekostnad		23 715 000	12 533 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 529 000	3 167 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 186 000	9 366 000
Årsresultat		18 186 000	9 366 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-11 815 000	9 366 000
Sum overføringer og disponeringer		18 185 000	9 366 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	3 181 000	8 709 000
Sum immaterielle eiendeler		3 181 000	8 709 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 273 000	1 942 000
Sum varige driftsmidler		1 273 000	1 942 000
Finansielle anleggsmidler			
lån til ansatte	3	10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		4 464 000	10 661 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	118 169 000	138 657 000
Sum varer		118 169 000	138 657 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	72 244 000	72 607 000
Andre fordringer		492 000	1 539 000
Konsernfordringer	8	20 246 000	26 796 000
Sum fordringer		92 982 000	100 942 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		211 151 000	239 599 000
SUM EIENDELER		215 615 000	250 260 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	6 160 000	6 160 000
Sum innskutt egenkapital		6 160 000	6 160 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	30 016 000	41 831 000
Sum opptjent egenkapital		30 016 000	41 831 000
Sum egenkapital		36 176 000	47 991 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 206 000	3 484 000
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		22 438 000	25 370 000
Utbytte		30 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	8	78 833 000	125 006 000
Annen kortsiktig gjeld		46 960 000	48 410 000
Sum kortsiktig gjeld		179 437 000	202 270 000
Sum gjeld		179 437 000	202 270 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		215 613 000	250 261 000



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B



Årsregnskap
2020
Roche Norge AS

Org.nr. 935 925 525



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Resultatregnskap for perioden 01.01 - 31.12

		Roche Norge AS	
(Alle tall i NOK 1000)	Note	2020	2019
DRIFTSINNETEKTER			
Salgsinntekt	1	494 051	556 848
Annen driftsinntekt	2,9	<u>53 262</u>	<u>56 862</u>
Sum driftsinntekter		547 312	613 710
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	7,9	386 884	448 759
Lønnskostnad	3	94 363	91 581
Avskrivninger	4	670	708
Andre driftskostnader		<u>40 999</u>	<u>59 417</u>
Sum driftskostnader		522 916	600 465
DRIFTSRESULTAT		24 396	13 245
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	5,9	163	88
Finanskostnader	5,9	<u>845</u>	<u>800</u>
Netto finansposter		-683	-712
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		23 714	12 533
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 529	3 167
ÅRSRESULTAT		18 185	9 366
DISPONERINGER			
Annen EK	12	-11 815	9 366
Udekket tap			
Utbytte		30 000	
Sum disponert		<u>18 185</u>	<u>9 366</u>



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Eiendeler pr. 31.12

		Roche Norge AS	
(Alle tall i NOK 1000)	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	<u>3 181</u>	<u>8 709</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og inventar	4	<u>1 273</u>	<u>1 942</u>
Sum varige driftsmidler		1 273	1 942
Finansielle anleggsmidler			
Lån til ansatte	3	<u>10</u>	<u>10</u>
Sum anleggsmidler		4 463	10 662
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	<u>118 169</u>	<u>138 657</u>
Kundefordringer	13	72 244	72 607
Fordringer på selskap i samme konsern	8	20 246	26 796
Andre fordringer		<u>492</u>	<u>1 539</u>
Sum fordringer		92 982	100 943
Kortsiktige plasseringer			
Kontanter og bankinnskudd	10	-	-
Sum omløpsmidler		211 151	239 600
SUM EIENDELER		215 614	250 262



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Egenkapital og Gjeld pr. 31.12

		Roche Norge AS	
(Alle tall i NOK 1000)	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	6 160	6 160
Sum innskutt egenkapital		6 160	6 160
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	30 016	41 831
Sum opptjent egenkapital		30 016	41 831
Sum egenkapital	14	36 176	47 991
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	8	78 833	125 006
Utbytte		30 000	-
Leverandørgjeld		1 206	3 484
Betalbar skatt (årets)	6	-	-
Skyldig offentlige avgifter		22 438	25 370
Annen kortsiktig gjeld		46 960	48 410
Sum kortsiktig gjeld		179 438	202 270
Sum gjeld		179 438	202 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		215 614	250 262

Oslo 15. april 2021

DocuSigned by:
Dr. Beat Krähenmann
E9962517519B46F...
Beat Christoph Krähenmann
Styrets formann

DocuSigned by:
Rajwinder Mehdwan
AB6E45EC3E2C46D...
Rajwinder Mehdwan
Adm. Dir. / Styremedlem

DocuSigned by:
Ehab Yousef
5979ED856F9C475...
Ehab Yousef
Styremedlem

DocuSigned by:
Daniel Malarek
EB7CCEC5F2A14A2...
Daniel Malarek
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Kontantstrømoppstilling pr. 31.12.

	Roche Norge AS	
(Alle tall i NOK 1000)	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	23 714	12 533
Periodens betalte skatt	0	-5 347
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	670	708
Endring i varelager	20 489	14 828
Endring i kundefordringer	6 913	-16 618
Endring i leverandørgjeld	4 501	-7 577
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 335	-48 632
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter A	52 952	-50 106
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	77
Innbetalinger på kortsiktig lånefordring		
Utbetalinger på kortsiktig lånefordring		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter B	0	-77
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Tilført konsernets cash-pool	-52 952	
Tilført fra konsernets cash-pool		86 183
Utbetalt dividende til morselskap	0	-36 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter C	-52 952	50 183
Netto kontantstrøm for perioden (A+B+C)	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0
Ubenyttet driftskreditt	36 080	-16 871



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

ÅRSBERETNING 2020
ROCHE NORGE AS
Directors Annual Report 2020

VIRKSOMHETENS ART

Type of the Business

Selskapet har som hovedvirksomhet å være eneforhandler i Norge av legemidler levert av F. Hoffmann-La Roche AG, Basel og andre Roche Selskaper. Roche Norge AS selger, markedsfører og utfører kliniske utprøvinger av legemidler og har kontorlokaler på Bryn, Oslo.

The company's main activity is the sole distribution in Norway of pharmaceuticals delivered by F. Hoffmann-La Roche AG, Basel and other Roche Companies. The company is located at Bryn, Oslo.

Selskapet er et heleiet datterselskap av det sveitsiske Roche Holding Ltd., Basel, Sveits. Størstedelen av innkjøpene betales i norske kroner.

The company is a 100% owned affiliate of Roche Holding Ltd., Basel, Switzerland. The major part of all purchases is paid in NOK.

FORTSATT DRIFT

Going Concern

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og Roche Norges langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

It is assumed that the company has the ability to continue as a going concern. This is based on forecasts for year 2021 and more long-term strategic business forecasts.

The board of directors confirms these assumptions.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Working Environment and human resources.

Sykefraværet i Roche Norge AS var på totalt 1'320 timer i 2020. Dette utgjorde ca. 1,2 % av total arbeidstid i Roche Norge AS. Roche Norge AS har siden 2003 vært en IA bedrift (Inkluderende Arbeidsliv) og vil med dette verktøyet arbeide videre for å redusere antall sykedager. Selskapet stimulerer også til tiltak for å fremme en sunn livsstil i form av treningstilbud og sosiale arrangementer. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Selskapet hadde 52 fast og 2 midlertidig ansatte per 31/12-2020, hvorav 65% var kvinner. Selskapet har kvinnelig adm. direktør. Ledergruppens kjønnsfordeling er 8 kvinner og 5 menn. Likestillingssituasjonen ansees å være tilfredsstillende. I 2020 ansatte selskapet 6 personer, derav 3 kvinner.

Selskapet har i liten grad deltidsansatte.

Absence due to sickness was 1'320 hours in 2020. This corresponds to 1,8 % of total number of working hours in the company. The company continues the effort to reduce sickness and stimulates a healthy lifestyle. The company signed in 2003 an agreement 'Inkluderende Arbeidsliv' with the Social Security Authority with the intention to prevent future increase in sick leave. There have been no major accidents causing damages on property or personnel during the year. The company had 52 permanent and 2 temporary employees at 31/12-2020, of which 65 % women. The company has a female general manager. The management team is consisting of 8 women and 5 men. The 'Equal Opportunity' situation is considered satisfactory. During 2020 the company hired 6 new employees of which 3 women.

The company has only a few part time employees.

Arbeidsmiljøet ansees som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. I 2020 ble arbeidet med å videreutvikle firmaets systemer innen Helse Miljø og Sikkerhet videreført. Interne undersøkelser tyder på at de ansatte både trives og er stolte av arbeidsplassen sin.

The work environment in the company is considered satisfactory, if needed improvements are implemented. In 2020 the work related to the development of the companies Safety and Environment systems and routines was continued. Internal surveys indicate that employees thrive and are proud of their workplace.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Bedriften arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

The law against discrimination has the purpose to ensure gender equality, equal possibilities and rights and to prevent discrimination due to ethnicity, nationality, origin, skin color, language, religion or belief. The company is determined to comply with these regulations within its operations. Important activities in this respect are recruitment, remuneration, work conditions, promotions, employee development and protection against harassment.

The company is determined to be workplace where no employees are discrimination due to disability or handicap. The company is determined to organize the physical working conditions in such a way that most of the working space can be used by most employees. For disables employees or applicants individual adaptations of the work place and working tasks are done.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for lagerrisiko, kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

områdene. Selskapet har en stabil kundegruppe på 3 grossister og følger deres utvikling nøye med tanke på evt kredittisiko. Selskapet benytter kortsiktig finansiering med kassakreditt og flytende rente (Nibor) og er dermed eksponert for endringer i kortsiktig renter.

The company is exposed to inventory, credit and interest risks in its ordinary business activities, and is seeking to have acceptable risks within these areas. The company has a stable customer group of 3 wholesalers and is following their development closely in order to assess the credit risk. The company is using short term financing with bank overdraft and variable interests (Nibor), hence it is exposed to changes in the short term interests.

MILJØRAPPORTERING

Environmental reporting

Roche har ingen produksjon i Norge. Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det normal kontordrift innebærer.

The company has no manufacturing in Norway. The company is not polluting the environment beyond ordinary office operations.

ÅRSREGNSKAPET

The annual accounts

Omsetningen i Roche Norge AS falt fra 613,7,0 mill kr i 2019 til 547,3 mill kr i 2020 og det var salget av legemidler som i hovedsak bidro til reduksjonen.

The turnover decreased from 613,7,0 Mio in 2019 to 547,3 Mio in 2020, and the reduction was mainly related to the sales of pharmaceuticals.

Resultat før skatt i 2020 ble 23,7 mill. kr mot 12,5 mill. i 2019. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr 53 mill. mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 24,4 mill. Den positive kontantstrømmen skyldes i hovedsak reduksjon i varelager og kundefordringer.

The profit before tax was 23,7 Mio NOK in 2020 compared to 12,5 Mio NOK in 2019. Cash flow from operations was 52 Mio NOK, operating profit 24,4 Mio NOK. The positive cash flow from operations is mainly related to a decrease in inventories and accounts receivables.

Selskapets varelager ved utgangen av 2020 var 118,2 mill.kr mot 138,7 mill. kr. i 2019.

Gjeld til morselskap og andre konsernselskap ble redusert fra kr. 125 mill. i 2019 til 78,8 mill. i 2020.

The inventory decreased from 138,7 Mio in 2019 to 118,2 Mio at the end of 2020. The accounts payable towards F. Hoffmann-La Roche AG, Basel and other corporate companies decreased from 125 Mio in 2019 to 78,8 Mio in 2020.

Selskapet har en egenkapital grad på 17 % som ansees som tilfredsstillende selskapets risiko og aktiviteter tatt i betraktning. Selskapet har en ubenyttet kassakreditt reserve på 36 mill. kr.

The company has an equity ratio of 19% which is seen as satisfactory considering the risks and activities of the company. The company has a bank overdraft reserve of 36 Mio NOK



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

FREMTIDIG UTVIKLING

Future development

Behovet for ny og bedre behandling i helsetjenesten er stort. Det gjelder også innen legemidler. Vitenskapelige gjennombrudd og nye innovative metoder, ikke minst innen genteknologi, gir nytt håp til mange pasienter og deres pårørende. Samtidig åpner den raske utviklingen innen persontilpasset medisin hittil uante muligheter for betydelige fremskritt. I høyt tempo beveger vi oss fra gruppe- til individtenkning, hvor den enkelte pasients behandling i langt høyere grad enn før nå kan skreddersys og følges opp målrettet.

Med stadig økende myndighetskrav og stigende utviklingskostnader er imidlertid behovet for kapital og store investeringer innen forskning og utvikling helt essensielle kriterier for å lykkes. Dette er utfordringer Roche, som et av verdens største konsern innenfor helseindustrien, står godt rustet til å møte.

The need for new and improved treatment of diseases is high, including pharmaceuticals. New technologies, especially within the area of biotechnology, create new opportunities and give hope for patients and their relatives. The rapid development within personalized medicine opens up for considerable improvements. The focus is shifting from groups to individuals. Current treatment is to a much higher degree targeted and personalized.

However, increasing regulatory requirements and growing research and development costs impose a considerable need for investments and critical mass. These are challenges Roche, as one of the major health companies in the world, is in a good position to meet.

Endringer i rammevilkår og uforutsigbarhet i markedet representerer imidlertid vesentlige utfordringer for hele helsenæringen. Til tross for at prisnivået allerede i utgangspunktet er lavt i Norge, opplever legemiddelindustrien et økende prispress.

Roche Norge har gjentatte ganger gitt uttrykk for at det er rom for forbedring i dialogen med beslutningstakerne, og at avgjørelsene kan fremstå som lite transparente og sterkt prisdrevet. Det skjer til tross for uttalte politiske mål om rask og sikker tilgang til nye medisiner for norske pasienter. Signalene fra det offentlige kan slik oppleves som uklare, ettersom det manifesterer seg en økende avstand mellom politiske ambisjoner på helsefeltet og det som utspiller i praksis. Vårt mål er imidlertid alltid å strekke oss langt for å kunne gi også norske pasienter tilgang til vår innovasjon.

Samtidig er det økt interesse rundt verdiskapning og innovasjon innen helse. Myndighetene betrakter livsvitenskap som en potensiell viktig kilde for fremtidige inntekter og arbeidsplasser i et Norge i omstilling. Vi mener at en styrket dialog mellom offentlige og private aktører, og bedre forståelse for innovasjonens verdi, vil komme norske pasienter til gode.

Roche blir en stadig tydeligere aktør i den norske helsedebatten. Løsninger og infrastruktur for mer persontilpassing av pasientbehandlingen er et viktig satsningsområde ikke bare for norske helsemyndigheter, men også for Roche.



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Roche fokuserer også i økende grad på bærekraft, ikke bare gjennom vår bevisste holdning til miljøet og verden rundt oss, men også innenfor helsetjenesten. Et bærekraftig velferdssamfunn er hovedmålet for den norske regjeringen, og vi jobber målrettet for tydeligere å artikulere hvordan vi bidrar til dette – fremfor alt ved å være med på å løfte helsetjenesten, bedre pasienters helse og investere i forskning og utvikling.

Changes in the regulatory and reimbursement framework combined with unpredictable market conditions is resulting in challenges for the health industry as such. Despite an already low price level on pharmaceuticals in Norway, the pharmaceutical industry is facing an increased pressure on price.

Roche Norway has repeatedly stated that there is room for improvement in the dialogue with the decision-makers, and that the decisions may appear as little transparent and strongly price driven.

This happens despite clearly stated political intentions to secure fast access for new treatments in Norway. The signals from the authorities may be regarded as unclear, as a gap between key political goals and ambitions and actual decisions taken is being observed frequently. However, our goal is always to go a long way in order to give also Norwegian patients access to our innovation.

At the same time, there is increased interest in the value creation and innovation within the health sector. Life science is set out to be a potential growth sector in Norway by the politicians and authorities. We believe that a stronger dialogue between public and private players, and a better understanding of the value of innovation, will benefit Norwegian patients.

Roche is becoming an increasingly vocal player in the Norwegian health debate. Solutions and infrastructure for more personalization of patient care is an important area of focus not only for Norwegian health authorities, but also for Roche.

Roche is also increasingly focusing on sustainability, not only through our conscious attitude to the environment and the world around us, but also within the health service. A sustainable welfare society is the main goal of the Norwegian government, and we are working consistently to articulate more clearly how we contribute to this - above all by helping to advance health care, improve patients' health and wellbeing, and invest in research and development.

DISPONERING AV ÅRSRESULTAT

Appropriation of available earnings

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Roche Norge AS:

The board of directors proposes that the profit of the year will be allocated as follows:

Annen egenkapital <i>Profit carried forward</i>	-11,815	mill.kr
Utbytte <i>Dividend</i>	30,000	mill.kr
Totalt disponert <i>Total Appropriation</i>	18,185	mill.kr



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Oslo, 15. april 2021

DocuSigned by:
Dr. Beat Krähenmann
E9962517519B46F...

Beat Christoph
Krähenmann
*Styrets formann/
Chairman of the
Board*

DocuSigned by:
Rajwinder Mehdwan
AB6E45FC3E2C460...

Rajwinder Mehdwan

*Adm. Dir.
Styremedlem/
Board member*

DocuSigned by:
Ehab Yousef
5979ED856F9C475...

Ehab Yousef
*Styremedlem/
Board member*

DocuSigned by:
Daniel Malarek
EB7CCEG5F2A14A2...

Daniel Malarek
*Styremedlem/
Board member*



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk. *NOK i 1000.*

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer når varene er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FEFO-prinsippet (First expired-First out) og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Regnskapsprinsipper

Forskning og utvikling

Forskningskostnader dekkes i hovedsak av F.Hoffman-La Roche AG.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap.

Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt.

Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler)

i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrøm

Kontantstrømopstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 1 Salgsinntekter

(Alle tall i 1000)

	Roche Norge AS	
	2020	2019
Pharmaceuticals, Norge	491 720	555 418
Tjenester, Norge	2 330	1 430
Sum	494 051	556 848



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 2 Andre driftsinntekter

(Alle tall i 1000)

	Roche Norge AS	
	2020	2019
Viderefakturerte kostnader F.Hoffmann-La Roche Ltd, Sveits	51 055	56 409
Viderefakturerte kostnader Roche Diagnostics Norge AS, Norge	2 080	417
Andre driftsinntekter	126	35
Sum	53 262	56 862



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

(Alle tall i 1000)	Roche Norge AS	
	2020	2019
Lønnskostnader		
Lønninger	68 171	69 224
Arbeidsgiveravgift	11 591	10 403
Pensjonskostnader	5 403	4 932
Andre ytelser	9 771	7 022
Sum	94 936	91 581

I løpet av 2020 sysselsatte bedriften i gjennomsnitt 58,7 årsverk, hvorav 56,7 fast ansatte og 2 midlertidig ansatte. Det ble utbetalt bonus til ansatte basert både på personlig innsats gjennom året og selskapets driftsresultat.

Ytelser til ledende personer:	Adm. Dir.	Styret
Lønn	4 971	0
Annen godtgjørelse	5 838	0

Ansatte har lån i selskapet på tilsammen 10'. Disse lånene avdras over opp til 1 år. Rentesatsen er høyere enn den myndighetene har fastsatt som minste rentesats.

Selskapet har ingen kausjonsansvar.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Adm.direktør er tildelt opsjoner i 2020 i morselskapet, og har målbonus på 28% av fastlønnen. Adm.direktør har ingen særskilt sluttavtale utover arbeidsmiljølovens krav. Adm.direktør har ingen aksjer i morselskapet.

Revisor

Kostnadsførte honorar til revisor utgjør kr 225' ex mva for 2020 og fordeler seg som følger:

(alle tall i 1000)

Lovpålagt revisjon	197
Skatterådgivning	0
Andre tjenester utenfor revisjon	20
Attestasjonstjenester	8
Sum	225



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 4 Varige driftsmidler

(Alle tall i 1000)

Varige driftsmidler	Roche Norge AS	
	Mask. & Inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	5 560	5 560
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-
Avgang solgte/utrangerte driftsmidler	-	-
Anskaffelseskost 31.12	5 560	5 560
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 287	4 287
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12	-	-
Bokført verdi pr. 31.12	1 273	1 273
Årets avskrivninger	670	670
Årets nedskrivninger	-	-

Roche Norge AS benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler.

Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:	År
* Tomt	0
* Transportmidler	5
* Inventar	3/10
* Kontorutstyr, maskiner	3/6
* Forretningsbygg	45



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

(Alle tall i 1000)

	Roche Norge AS	
	2020	2019
Finansinntekter		
<u>Annen renteinntekt</u>		
Renter bankinnskudd og andre renteinntekter	34	16
Renteinntekt fra samme konsern	0	10
<u>Annen finansinntekt (agio)</u>		
Realisert agio	4	21
Realisert agio, selskap i samme konsern	112	29
Urealisert agio	0	2
Urealisert agio i samme konsern	13	11
Sum finansinntekter	162	88

	Roche Norge AS	
	2020	2019
Finanskostnader		
<u>Annen rentekostnad</u>		
Kortsiktige gjeldsrenter	1	13
Rentekostnader fra samme konsern	691	754
<u>Annen finanskostnad (disagio)</u>		
Realisert disagio	47	11
Realisert disagio i samme konsern	97	17
Urealisert disagio	0	0
Urealisert disagio i samme konsern	10	5
Sum finanskostnader	845	800
Netto finansposter	-683	-712



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 6 Skatt

(Alle tall i 1000)

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Roche Norge AS	
	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	5 529	3 167
Sum skattekostnad	5 529	3 167

Beregning av årets skattegrunnlag:	Roche Norge AS	
	2020	2019
Resultat før skattekostnad	23 714	12 533
Permanente forskjeller	1 416	1 861
Endring i midlertidige forskjeller	-21 160	-31 496
Årets skattegrunnlag	3 970	-17 102

Oversikt over midlertidige forskjeller:	Roche Norge AS	
	2020	2019
Varer	-3 000	-24 500
Anleggsmidler	679	1 098
Avsetning etter god regnskapsskikk	-677	-1 175
Gevinst- og tapskonto	1 673	2 092
Sum midlertidige forskjeller	-1 325	-22 485
Utsatt skattefordel fra midlertidige forskjeller	-292	-4 947
Utsatt skattefordel av fremførbart underskudd	-2 889	-3 762
Totalt Utsatt skattefordel 22 %	-3 181	-8 709

Alle midlertidige forskjeller kan utliknes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt/-fordel. Utsatt skattefordel er oppført i balansen da selskapet forventer skattemessige overskudd i framtiden. Fremtidige overskudd som følge av den ordinære driften er begrunnelsen.

Sammenheng mellom skattekostnad og skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats på resultat før skatt:

	Kroner	%
Skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats på resultat før skatt	5 217	22,0 %
Effekt av permanente forskjeller	312	
Skattekostnad i henhold til resultatregnskap	5 529	



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 7 Varer

(Alle tall i 1000)

	Roche Norge AS	
	2020	2019
Ferdigvarer/Handelsvarer	121 169	163 157
Avsetning for ukurans i varelager	-3 000	-24 500
Ferdigvarer/Handelsvarer	118 169	138 657

Varelagerverdi for Roche Norge AS pr 31.12.20 på 121,2 mill NOK er vudert etter FEFO (First Expire First Out) metoden med hensyn til holdbarhetsdatoen.



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 8 Konsern mellomværende

(Alle tall i 1000)

				Roche Norge AS	
				2020	2019
<i>Fordringer</i>	Land	Beløp i valuta	Valuta	000NOK	000NOK
Roche AS	Danmark	0,0	EUR	-	170
Genentech San Francisco	USA	0	USD	-	-
Roche Diagnostics Norge AS	Norge	0	NOK	-	-
F. Hoffman La Roche AG	Sveits	20 246	NOK	20 246	26 630
Sum				20 246	26 800

				Roche Norge AS	
				2020	2019
<i>Gjeld</i>	Land	Beløp i valuta	Valuta	000NOK	000NOK
F. Hoffman La Roche AG	Sveits	34 272	NOK	34 272	27 799
Roche Pharmholding BV	Nederland	43 920	NOK	43 920	96 871
Roche Pharmholding BV	Nederland	3	EUR	-	32
Roche Diagnostics Norway	Norge	20	EUR	209	-
Roche AS	Denmark	0	EUR	-	83
Genentech San Francisco	USA	51	USD	445	229
Sum				78 847	125 053



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 9 Nærstående parter - vesentlige transaksjoner

(Alle tall i 1000)

Nærstående part	Forhold	
F.Hoffmann-La Roche Ltd, Basel, Sveits	Morselskap, eier 100% av aksjene	
Transaksjoner	2020	2019
	NOK	NOK
Varekostnad - legemidler	386 884	448 759
Andre inntekter: IT & F&U	53 135	58 964

Nærstående part	Forhold	
Roche Pharmholding BV, Nederland	Søsterselskap	
Transaksjoner	2020	2019
	NOK	NOK
Rentekostnader	691	754
Renteinntekter	0	10



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 10 Kontanter, bankinskudd, postgiro

Nordea Bank ASA er selvskyldnerkausjonist for selskapets riktige betaling av løpende skattetrekk for de ansatte, opp til kr 10.000.000.



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 11 Pensjoner

(Alle tall i 1000)

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle lokalt ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Ytelsesordningen ble avviklet per 1.mars 2015.

Selskapet har også en kollektiv livrenteforsikring for lønn som overstiger 12G. Den består av en innskuddspensjon m/egenandel, samt en risikopensjon. I 2020 ble det utgiftsført 143 NOK ifb med denne kollektive livrenteforsikringen



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 12 Egenkapital

(Alle tall i 1000)

	Roche Norge AS		
	Aksje-kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 31.12.18	6 160	41 831	47 991
Årsresultat		18 185	18 185
Avsatt utbytte		-30 000	-30 000
Egenkapital pr 31.12.19	6 160	30 016	36 176

Selskapets aksjekapital er på 6'160'000 NOK (hele tall), fordelt på 11'000 aksjer à kr 560 (hele tall)
Roche Holding Ltd, Basel, Sveits eier 100% av aksjene.

Konsernregnskapet for Roche Holding Ltd kan fås ved henvendelse til Roche Norge AS, Brynsengfaret 6b
0667 Oslo. Tel 22 78 90 00



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B

Note 13: Kundefordringer

Endringen i avsetning for tap er som følger:

	2020	2019
IB	0	0
Årets avsetning til tap på krav	0	0
Årets konstaterte tap	0	0
Reversert tidligere avsetning	0	0
Endring i avsetning på tap på krav på grunn av kjøp og salg av virksomheter	0	0
UB	0	0

Pr 31.12 hadde selskapet følgende kundefordringer. Tabellen under viser fordelingen mellom forfalte og ikke

	Sum	Ikke forfalt	<30 d	30-60d	60-90d	>90d
2020	72 244	72 244				
2019	72 607	72 607				

Kundefordringer er ikke rentebærende og har generell kredittid på 25-45 dager



DocuSign Envelope ID: 770A29E9-5268-4244-B0C5-FBB4F9C6DF7B



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Roche Norge AS
